
  

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 28.09.2023 nr 11.2-28/23/1187  

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019 määruse nr 25 „Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede“ § 22 lg 1 ja haldusmenetluse seaduse § 64, § 65 lg 1 ja § 70 lg 1 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 
1. muuta projekti nr RE.2.01.23-0783 „Uute bussijaamade rajamine Vändrasse ja Tõstamaale 

osana Pärnumaa bussiterminalide võrgustikust“ 22.09.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 

11.2-28/23/1168 (edaspidi taotluse rahuldamise otsus) järgmiselt: 

 

1.1 taotluse rahuldamise otsuse preambula asendatakse järgmise tekstiga „Riigihalduse 

ministri 07.05.2019 määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 18 lg 1 ja 2 alusel ning arvestades Riigi 

Tugiteenuste Keskuse poolt 19.04.2023 kinnitatud ja 07.07.2023 muudetud 

taotlemisõigusega projektide nimekirja, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) otsustab:“; 

1.2 taotluse rahuldamise otsuse p 8 asendatakse järgmiselt „Toetuse saaja on kohustatud toetust 

kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse taotlusega ning meetme määruses ja 

käesolevas otsuses sätestatud nõuetele. Eelkõige täidab toetuse saaja meetme määruse §-

s 24 sätestatud kohustusi:“. Taotluse rahuldamise otsuse p 8 alapunktid jäävad kehtima 

algses sõnastuses; 

1.3 taotluse rahuldamise otsuse p 13 asendatakse järgmiselt „Toetuse tagasinõudmisel 

lähtutakse meetme määruse § 23 toodud alustest. Kui rakendusüksusel tekib põhjendatud 

kahtlus, et esineb mõni määruse § 23 lõikes 1 nimetatud asjaolu, on rakendusüksusel õigus 

peatada väljamaksed kuni asjaolude selgumiseni.“. 

2. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 22.09.2023.  

 

 

Taotluse rahuldamise otsuses on rakendusüksus otsuse andmise õigusliku alusena viidanud 

ekslikult riigihalduse ministri 16.03.2023 määrusele nr 15 ”Maakonna arengustrateegia 

elluviimise toetuse tingimused ja kord”. Kuivõrd projekti nr RE.2.01.23-0783 taotlus on esitatud 

riigihalduse ministri 07.05.2019 määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” alusel kinnitatud taotlemisõigusega projektide nimekirja alusel, siis tuli 

projektitaotluse esitamisel järgida viidatud määruse nõudeid. Sellest tulenevalt on taotluse 

rahuldamise otsuse andmise õiguslikuks aluseks ja projekti elluviimisele kohalduvaks meetme 

määruseks riigihalduse ministri 07.05.2019 määrus nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede”. Sellega seonduvalt muutuvad taotluse rahuldamise otsuses meetme 

määruse sätete viited. Käesolev muudatus ei mõjuta toetuse saaja õigusi ega kohustusi ega muuda 

sisuliselt projekti elluviimise tingimusi.   



 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 6632055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


	otsustab:

